
Копие   
О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  –  Л Е В С К И        

 
Общински съвет – Левски прие с поименно гласуване /Приложение 
№ 4/, прие     
 

 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
№ 337 

гр. Левски,  27.06.2013 г. 
 
относно: Искане от д-р Валентин Димитров – вр. изп. дл. Управител 
на „МБАЛ Левски” за отпускане на безлихвен кредит от Община 
Левски    
 
 
         На основание чл. 21, ал. 1, т. 23 от ЗМСМА, 

 
ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – ЛЕВСКИ  

 
Р Е Ш И :      

 
 Отпуска безлихвен кредит в размер на 15 000 /Петнадесет 
хиляди/ лева на „МБАЛ Левски” ЕООД във връзка с погасяване на 
плащане на заема за „Енергийна ефективност” за сметка на фонд 
„Резервен”.   
 
 
ГЛАСУВАЛИ : 
За – 20 общински съветници, 
Против – няма,  
Въздържали се – няма.          
 
 
ДОЧКО ДОЧЕВ: /п/   
Председател на Общински съвет – Левски   
ЛИДА ВЛАДИМИРОВА: /п/   
Главен експерт „Обслужване на Общински съвет”  
 
 
Вярно с оригинала при Общински съвет,  
Лида Владимирова:   
Главен експерт „Обслужване на Общински съвет”    


